
 

 

UCHWAŁA NR VII.50.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2015 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 306.119,00 zł 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 22.177,00 zł 

a) w rozdziale 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 21.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 21.000,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.000,00 zł, 

b) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.177,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 1.177,00 zł 

w § 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności o kwotę 1.177,00 zł; 

2) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 71.709,00 zł 

a) w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50.184,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 50.184,00 zł 

w § 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które  

nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 50.184,00 zł, 

b) w rozdziale 71095 - Pozostała działalność o kwotę 21.525,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 21.525,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.525,00 zł; 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zm. poz. 938, 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 maja 2015 r.

Poz. 1217



3) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 70.000,00 zł 

a) w rozdziale 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 70.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 70.000,00 zł 

w § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 70.000,00 zł; 

4) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 76.427,00 zł 

a) w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego kwotę 

76.427,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 76.427,00 zł 

w § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 76.427,00 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.140,00 zł 

a) w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 1.140,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.140,00 zł 

w § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 40,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.100,00 zł; 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 11.356,00 zł 

a) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 11.356,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 11.356,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.356,00 zł; 

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 53.310,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1.050,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.050,00 zł 

w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.000,00 zł 

w § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 50,00 zł, 

b) w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska o kwotę 52.260,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 52.260,00 zł 

w § 2440 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 44.421,00 zł 

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 7.839,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 860.000,00 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł 

w § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 10.000,00 zł; 

2) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 850.000,00 zł 

a) w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 850.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1217



- dochody bieżące o kwotę 850.000,00 zł 

w § 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 850.000 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 405.993,00 zł 

1) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 76.184,00 zł 

a) w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50.184,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 50.184,00 zł, 

b) w rozdziale 71095 - Pozostała działalność o kwotę 26.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 26.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26.000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.000,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.050,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 1.050,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.050,00 zł 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 172.000,00 zł 

a) w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne kwotę 150.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł, 

b) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 22.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 22.000,00 zł; 

4) w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 49.621,00 zł 

a) w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 49.621,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 49.621,00 zł; 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 92.138,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1.050,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.050,00 zł 

b) w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska o kwotę 52.260,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 52.260,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 52.260,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 52.260,00 zł 

c) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 38.828,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 36.417,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 36.417,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 36.417,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 2.411,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1217



6) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 15.000,00 zł 

a) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, w tym: 

1. Dotacje na zadania bieżące o kwotę 15.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.377.499,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 40.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 40.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 40.000,00 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 850.000,00 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 850.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 850.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 850.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 850.000,00 zł; 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 29.541,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 4.440,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.440,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.440,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.440,00 zł 

b) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 15.029,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 15.029,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.029,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.029,00 zł 

c) w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 3.698,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.698,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.698,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.698,00 zł 

d) w rozdziale 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół kwotę 1.594,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.594,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.594,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.594,00 zł 

e) w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne szkół kwotę 4.780,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.780,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.780,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.780,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1217



4) w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 12.566,00 zł 

a) w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 12.566,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 12.566,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.566,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.566,00 zł; 

5) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.459,00 zł 

a) w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 1.459,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.459,00 zł, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.459,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.459,00 zł; 

6) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.411,00 zł 

a) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 1.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł 

b) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1.411,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.411,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.411,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.411,00 zł; 

7) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.105,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 5.105,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.050,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.050,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 4.055,00 zł; 

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 436.417,00 zł 

a) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 436.417,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 436.417,00 zł. 

5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 7.375,00 zł 

1) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 7.375,00 zł. 

6. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 425.000,00 zł 

1) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 425.000,00 zł. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 31.154.811,02 zł. 

2. Plan przychodów budżetu 1.658.555,00 zł, 

co daje razem kwotę 32.813.366,02 zł. 

3. Plan wydatków budżetu 31.813.366,02 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu 1.000.000,00 zł, 

co daje razem kwotę 32.813.366,02 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1217



§ 3. W uchwale nr V.23.2015 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 658.555,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.658.555,00 zł.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

174.000 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie w kwocie 223.621 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

4) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1217



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII.50.2015 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii  

i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

DOCHODY       

          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł) 

1 2 3 4 5 

1. 851   Ochrona zdrowia 174 000  

    85154 Przeciwdziałanie narkomanii 174 000  

      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 174 000  

          

WYDATKI       

          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł) 

1 2 3 4 5 

1. 851   Ochrona zdrowia 223 621  

    85153 Zwalczanie narkomanii 10 000  

      Wydatki bieżące, w tym: 10 000  

      1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000  

      - wynagrodzenia i składki od nich zaliczane    

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000  

      2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000  

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 621  

      Wydatki bieżące, w tym: 164 000  

      1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 41 000  

      - wynagrodzenia i składki od nich zaliczane  23 000  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 000  

      2. Dotacje na zadania bieżące  120 000  

      3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000  

      Wydatki majątkowe 49 621 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1217



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr VII.50.2015 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

  

 Załącznik nr 9 

 do uchwały nr V.23.2015 

 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała na 2015 r. 

          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł) 

1 2 3 4 5 

1.     Browiniec Polski 9 712  

  600   Transport i łączność 9 712  

    60016 Drogi publiczne gminne 9 712  

      wydatki bieżące, w tym: 9 712  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 712  

2.     Brzeźnica 12 949  

  750   Administracja publiczna 1 500  

    75095 Pozostała działalność 1 500  

      wydatki bieżące, w tym: 1 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500  

  801   Oświata i wychowanie 1 800  

    80104 Przedszkola 1 800  

      wydatki bieżące, w tym: 1 800  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 800  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 649  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 700  

      wydatki bieżące, w tym: 700  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 700  

    90095 Pozostała działalność 8 949  

      wydatki bieżące, w tym: 3 949  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 949  

      wydatki majątkowe, w tym: 5 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000  

3.     Chrzelice 24 106  

  600   Transport i łączność 8 106  

    60016 Drogi publiczne gminne 8 106  

      wydatki bieżące, w tym: 8 106  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 106  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000  

    92195 Pozostała działalność 10 000  

      wydatki bieżące, w tym: 10 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000  

  926   Kultura fizyczna 6 000  

    92601 Obiekty sportowe 6 000  

      wydatki bieżące, w tym: 6 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000  

4.     Czartowice 9 249  

  600   Transport i łączność 9 249  

    60016 Drogi publiczne gminne 9 249  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1217



      wydatki bieżące, w tym: 9 249  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 249  

5.     Dębina 8 527  

  600   Transport i łączność 8 527  

    60016 Drogi publiczne gminne 8 527  

      wydatki bieżące, w tym: 8 527  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 527  

6.     Frącki 8 469  

  600   Transport i łączność 2 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 2 000  

      wydatki bieżące, w tym: 2 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 250  

      wydatki bieżące, w tym: 250  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 250  

    90095 Pozostała działalność 2 250  

      wydatki bieżące, w tym: 2 250  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 250  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 969  

    92195 Pozostała działalność 3 969  

      wydatki bieżące, w tym: 3 969  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 969  

7.     Gostomia 18 296  

  600   Transport i łączność 15 096  

    60016 Drogi publiczne gminne 15 096  

      wydatki bieżące, w tym: 15 096  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 096  

  750   Administracja publiczna 1 000  

    75095 Pozostała działalność 1 000  

      wydatki majątkowe, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 000  

      wydatki bieżące, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200  

    92195 Pozostała działalność 1 200  

      wydatki bieżące, w tym: 1 200  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200  

8.     Górka Prudnicka 11 359  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 359  

    90095 Pozostała działalność 11 359  

      wydatki bieżące, w tym: 11 359  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 359  

9.     Grabina 17 805  

  600   Transport i łączność 1 500  

    60016 Drogi publiczne gminne 1 500  

      wydatki bieżące, w tym: 1 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500  

  750   Administracja publiczna 1 305  

    75095 Pozostała działalność 1 305  

      wydatki bieżące, w tym: 1 305  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 305  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1217



  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 000  

      wydatki bieżące, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

    90095 Pozostała działalność 10 000  

      wydatki majątkowe, w tym: 10 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000  

    92195 Pozostała działalność 4 000  

      wydatki bieżące, w tym: 4 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000  

10.     Józefów 9 105  

  851   Ochrona zdrowia 4 055 

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 055 

      wydatki majątkowe 4 055 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000  

    90095 Pozostała działalność 3 000  

      wydatki bieżące, w tym: 3 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050  

    92195 Pozostała działalność 2 050  

      wydatki majątkowe, w tym: 2 050  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 050  

11.     Kolnowice 13 065  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 065  

    92195 Pozostała działalność 13 065  

      wydatki majątkowe, w tym: 13 065  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 065  

12.     Krobusz 14 799  

  600   Transport i łączność 7 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 7 000  

      wydatki bieżące, w tym: 7 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000  

  750   Administracja publiczna 3 000  

    75095 Pozostała działalność 3 000  

      wydatki bieżące, w tym: 3 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000  

  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 000  

    75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000  

      wydatki bieżące, w tym: 4 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 799  

      wydatki bieżące, w tym: 799  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 799  

13.     Laskowiec 8 411  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8411  

    90095 Pozostała działalność 8 411  

      wydatki majątkowe, w tym: 8 411  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 411  

14.     Ligota Bialska 16 446  

  750   Administracja publiczna 2 000  

    75095 Pozostała działalność 2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1217



      wydatki bieżące, w tym: 2 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500  

    90095 Pozostała działalność 8 500  

      wydatki bieżące, w tym: 5 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000  

      wydatki majątkowe, w tym: 3 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 946  

    92195 Pozostała działalność 5 946  

      wydatki bieżące, w tym: 5 946  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 946  

15.     Łącznik 28 904  

  750   Administracja publiczna 7 050  

    75095 Pozostała działalność 7 050  

      wydatki bieżące, w tym: 7 050  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 050  

  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 800  

    75412 Ochotnicze straże pożarne 5 800  

      wydatki majątkowe, w tym: 5 800  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 800  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 554  

    90095 Pozostała działalność 13 554  

      wydatki bieżące, w tym: 13 554  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 554  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500  

    92195 Pozostała działalność 2 500  

      wydatki bieżące, w tym: 2 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500  

16.     Miłowice 9 220  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 220  

    92195 Pozostała działalność 9 220  

      wydatki majątkowe, w tym: 9 220  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 220  

17.     Mokra 10 290  

  600   Transport i łączność 1 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 1 000  

      wydatki bieżące, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 790  

    92195 Pozostała działalność 9 790  

      wydatki majątkowe, w tym: 9 290  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 290  

18.     Nowa Wieś 11 648  

  600   Transport i łączność 3 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 3 000  

      wydatki bieżące, w tym: 3 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000  

  750   Administracja publiczna 2 648  

    75095 Pozostała działalność 2 648  

      wydatki bieżące, w tym: 2 648  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 648  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000  

    90095 Pozostała działalność 6 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1217



      wydatki majątkowe, w tym: 6 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000  

19.     Ogiernicze 10 174  

  600   Transport i łączność 10 174  

    60016 Drogi publiczne gminne 10 174  

      wydatki bieżące, w tym: 10 174  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 174  

20.     Olbrachcice  15 695  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 695  

    92195 Pozostała działalność 15 695  

      wydatki majątkowe, w tym: 15 695  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 695  

21.     Otoki 10 984  

  600   Transport i łączność 10 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 10 000  

      wydatki bieżące, w tym: 10 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000  

  750   Administracja publiczna 984  

    75095 Pozostała działalność 984  

      wydatki bieżące, w tym: 984  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 984  

22.     Pogórze 23 702  

  600   Transport i łączność 1 400  

    60016 Drogi publiczne gminne 1 400  

      wydatki bieżące, w tym: 1 400  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 400  

  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000  

    75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000  

      wydatki bieżące, w tym: 2 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 302  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 600  

      wydatki bieżące, w tym: 600  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 600  

    90095 Pozostała działalność 19 702  

      wydatki majątkowe, w tym: 19 702  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 702  

23.     Prężyna 14 394  

  600   Transport i łączność 7 300  

    60016 Drogi publiczne gminne 7 300  

      wydatki bieżące, w tym: 7 300  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 300  

  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 094  

    75412 Ochotnicze straże pożarne 3 094  

      wydatki bieżące, w tym: 3 094  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 094  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000  

    90095 Pozostała działalność 1 000  

      wydatki bieżące, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000  

    92195 Pozostała działalność 3 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1217



      wydatki bieżące, w tym: 3 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000  

24.     Przedmieście 18 094  

  600   Transport i łączność 8 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 8 000  

      wydatki bieżące, w tym: 8 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000  

  750   Administracja publiczna 4 094  

    75095 Pozostała działalność 4 094  

      wydatki bieżące, w tym: 4 094  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 094  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000  

    90095 Pozostała działalność 6 000  

      wydatki bieżące, w tym: 6 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000  

25.     Radostynia 17 458  

  600   Transport i łączność 6 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 6 000  

      wydatki bieżące, w tym: 6 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 568  

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0  

      wydatki bieżące, w tym: 0  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 0  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 518  

      wydatki bieżące, w tym: 518  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 518  

    90095 Pozostała działalność 10 050  

      wydatki majątkowe, w tym: 10 050  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 050  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890  

    92195 Pozostała działalność 890  

      wydatki bieżące, w tym: 890  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 890  

26.     Rostkowice 11 822  

  600   Transport i łączność 4 000  

    60016 Drogi publiczne gminne 4 000  

      wydatki bieżące, w tym: 4 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000  

  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 822  

    75412 Ochotnicze straże pożarne 3 822  

      wydatki bieżące, w tym: 3 822  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 822  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000  

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 4 000  

      wydatki bieżące, w tym: 4 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000  

27.     Solec 11 417  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 417  

    90095 Pozostała działalność 11 417  

      wydatki majątkowe, w tym: 11 417  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 417  

28.     Śmicz 19 684  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1217



  600   Transport i łączność 15 684  

    60016 Drogi publiczne gminne 15 684  

      wydatki bieżące, w tym: 15 684  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 684  

  750   Administracja publiczna 1 000  

    75095 Pozostała działalność 1 000  

      wydatki bieżące, w tym: 1 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000  

    90095 Pozostała działalność 3 000  

      wydatki majątkowe, w tym: 3 000  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000  

29.     Wasiłowice 10 377  

  600   Transport i łączność 3 500  

    60016 Drogi publiczne gminne 3 500  

      wydatki bieżące, w tym: 3 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500  

  750   Administracja publiczna 4 377  

    75095 Pozostała działalność 4 377  

      wydatki bieżące, w tym: 4 377  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 377  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500  

    92195 Pozostała działalność 2 500  

      wydatki bieżące, w tym: 2 500  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500  

30.     Wilków 10 781  

  600   Transport i łączność 10 781  

    60016 Drogi publiczne gminne 10 781  

      wydatki bieżące, w tym: 10 781  

      z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 781  

Razem 416 942  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1217


		2015-05-14T14:03:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




